
Dodatek č. 7 k pojistné smlouvě číslo 0021759995 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: 

 
IČ: 639 98 530  
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 

dále jen pojistitel 

a  

Statutární město Most 
Sídlo: Most, Radniční 1/2, PSČ 434 69  
Zastoupena: Mgr. Janem Paparegou, primátorem města 
IČ: 002 66 094 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku s platností k 12. 02. 2019 
Bankovní spojení: ČS, a.s. Most, č. ú.: 27-1041368359/0800 

dále jen pojistník 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a 
přílohami tvoří nedílný celek. 

 Distributor pojištění  

Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednající jako pojišťovací makléř 
Název 

IČ 

Sjednatelské číslo 

Jméno a příjmení jednající osoby dle výpisu z obchodního rejstříku 
 

Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - pečovatel): 
Správa pojistné smlouvy: 

  



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D7 k PS 0021759995 

- 2 - 

 
Článek I. 

Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 

1) V bodu 4. (ALL-RISKOVÉ POJIŠTĚNÍ STROJŮ A ELEKTRONIKY), článku II. pojistné smlouvy se ruší odst. 4.10.: 

 
Dochází k ukončení pojištění níže uvedeného vlastního venkovního mobilního pódia včetně veškerého jeho 
příslušenství, zařízení, vybavení (např. hydraulický kompresor) pro jeho vlastní provoz. 

 
Specifikace zařízení: 

Druh zařízení: Venkovní mobilní pódium na podvozku vozidla zvláštního určení (rozkládací přívěs) 

Tovární značka, typ zařízení: M48 Mobile stage na podvozku ALSPAW EMA ESTRADA MOBILNA 

Výrobní nebo inventární číslo: SX9EMAS2AKAWK1517 (RZ: 9U64942) 

Rok výroby: 11/2019 

Článek II. 
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

1. ALL-RISKOVÉ pojištění strojů, strojních zařízení a elektroniky 
snížení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem....................................................................... 39.980,-Kč 
poměrné nespotřebované pojistné za změny provedené tímto dodatkem (od 29. 05. 2020 do 30. 09. 2020).... 13.692,-Kč 

Celkové snížení ročního pojistného činí.............................................................................................................. 39.980,-Kč. 

Celkové poměrné nespotřebované pojistné za období od 29. 05. 2020 do 30. 09. 2020 činí................................ 13.692,-Kč. 

Celkové poměrné nespotřebované pojistné ve výši 13.692,-Kč bude pojistníkovi vráceno prostřednictvím zplnomocněného 
pojišťovacího makléře RENOMIA, a.s. pod variabilním symbolem 0021759995 (číslo pojistné smlouvy). 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 29. 05. 2020 

2. Pojištění se sjednává na dobu neurčitou. 

3. Pojištění se sjednává s pojistným obdobím v délce 12 měsíců. 

Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, 
nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. 

4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti. 

 

 

 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D7 k PS 0021759995 

- 3 - 

 

 

5. Tento dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží pojistník, 1 pojišťovací makléř a 1 
pojistitel. 

V Mostě dne 27. 05. 2020    
   Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
   

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

V Mostě dne 27. 05. 2020    

   Statutární město Most 
Mgr. Jan Paparega 

primátor města 

 


